2014 年 2月 27 日

各 位

会社名 帝人株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 大八木 成男

(コード番号 3401 東証第一部)

問合せ先 ＩＲ担当部長 池田 正宏

(TEL 03-3506-4395)

代表取締役の異動のお知らせ

当社は、本年２月 ２６ 日開催の取締役会において、下記通り代表取締役の異動を決定致しま

したので、お知らせいたします。

記

１． 異動の内容

氏  名 異動前 異動後

亀井 範雄 代表取締役副社長執行役員 取締役 特別顧問

２． 異動日

２０１４年４月１日

なお新たな代表取締役の選任がある場合については、別途決定された時点で開示します。

以    上